[image: image1.jpg]

ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 20 декабря 2018 года                                                                                              № 113
	Об утверждении графика приема граждан депутатами Демидовского районного Совета депутатов                        на 2019 год

В соответствии с Регламентом Демидовского районного Совета депутатов, Демидовский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый график приема граждан депутатами Демидовского районного Совета депутатов  на 2019 год.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Поречанка».
Председатель Демидовского
районного Совета депутатов                                                                            В.П. Козлов
УТВЕРЖДЕН
решением Демидовского районного
 Совета депутатов от 20.12.2018 года № 113
ГРАФИК ПРИЕМА ГРАЖДАН
депутатами Демидовского районного Совета
депутатов  на 2019 год
	Ф.И.О.
	Контактный телефон
	День приема
	Время
	Место приема

	Козлов
Виктор Павлович
Председатель
Демидовского районного Совета депутатов

	4-11-33
4-13-50

	еженедельно среда

	с 9.00 до 13.00

	 Администрация
муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

	Акимова Зоя
Константиновна
	4-15-39

	1-я пятница
каждого месяца
	с 9-00 до 11-00
	Администрация
муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

	Астахова
Венера
Ахтамовна
	89107284519
	1-й
понедельник каждого месяца
	с 10-00 до 12-00
	Администрация Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области

	Бардашевич
Михаил
Васильевич

	4-13-50
	2-ая
 среда
каждого месяца
	с 11- 00 до 13-00
	Администрация Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области

	Калинин
Владимир Михайлович
	8(910)760-43-66
	2-ой вторник каждого месяца
	с 11.00 до 13.00

	Администрация
муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

	Капшурова
Любовь
Ивановна
	4-19-36
	3-ий вторник каждого месяца
	с 11.00 до 13.00
	Администрация
муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

	Корнеев
Игорь
Валерьевич
	8(910)7848716
korneev.de@yandex.ru
	3-ий  четверг каждого месяца
	с 13.00 до 15.00
	Администрация
муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

	Мироненков
Алексей
Иванович
председатель комиссии по вопросам агропромышленного комплекса и природопользования
	4-18-33
	1-ый четверг каждого месяца
	с 10.00 до 12.00
	Администрация
муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

	Михайлов
Александр
Викторович
	4-15-05
	1-ый понедельник
каждого месяца
	с  13.00 до          14.00
	Администрация
муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

	Ночевкина
Татьяна
Евгеньевна
Заместитель председателя Демидовского районного Совета депутатов
	2-21-56
	2-ой понедельник
каждого месяца
	с 10.00 до 12.00
	Администрация
муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

	Селезнева
Валентина Леонидовна

	4-27-01
	2-ой четверг каждого месяца
	с 10.00 до 12.00
	Администрация
муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

	Советов
Петр Владимирович
	 8(910)784-17-88
	2-я среда
каждого месяца
	с 11-00 до 13-00
	Администрация
муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

	Столярова
Татьяна Петровна
председатель комиссии по социальным, правовым вопросам и депутатской этике
	4-10-65
	4-ый вторник
каждого месяца
	с 10-00 до 12-00
	Администрация
муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

	Цацурина
Татьяна
Владимировна
председатель комиссии по экономике, бюджету, налогам и управлению имуществом
	4-24-73
	1-ый вторник каждого месяца
	с 11-00 до 13-00
	Администрация
муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

	Шестаков
Александр
Васильевич
председатель комиссии по вопросам промышленности, строительства, торговли, предпринимательства и благоустройства
	8(910) 781-97-40
	4-ый четверг
каждого месяца
	с 14-00 до 16.00
	Администрация
муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области